
 

  
 borgo XX giugno 74 

06121 Perugia 

P.IVA IT00448820548 

Prof. Gaetano Martino  

DIRETTORE 

DSA3 

Tel 075 5856025 fax 0755856061 

gaetano.martino@unipg.it 

dipartimento.dsa3@unipg.it  

 

DECRETO DIRETTORIALE 

 

             Il Direttore 

 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante norme in materia di organizzazione delle 

Università, di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al governo per 

incentivare la qualità e l’efficienza del sistema Universitario e in particolare l'art. 22 comma 

1; 

VISTO il D.R. n. 656 del 18/04/2011 con cui è stato emanato il Regolamento concernente 

gli assegni per la collaborazione alla ricerca e ss.mm. e ii.; 

VISTO il D.D. n.  109 del 17/06/21 con cui è stato emanato il bando di concorso per 

l’attribuzione, di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca per il progetto di 

ricerca dal titolo “Farmer's Pride: analisi dei dati collezionati sulla diffusione delle 

varietà locali e dei progenitori selvatici.” – Responsabile Prof. NEGRI VALERIA;  

VISTO il D.D. n. 122 del 07/07/21 di nomina della Commissione; 

VISTI i verbali trasmessi dalla Commissione giudicatrice in data 13/07/21 protocollo 

informatico n. 184861; 

DECRETA 

 

1 - di approvare gli atti del concorso per l’attribuzione di n. 1 assegno per lo svolgimento 

di attività di ricerca per il progetto dal titolo: "Farmer's Pride: analisi dei dati 

collezionati sulla diffusione delle varietà locali e dei progenitori selvatici." presso il 

Dipartimento di SCIENZE AGRARIE ALIMENTARI E AMBIENTALI, trasmessi dalla 

Commissione giudicatrice e la seguente graduatoria di merito, formulata dalla Commissione 

stessa: 

CANDIDATI                                              TITOLI      COLLOQUIO     TOTALE 

RAGGI LORENZO                                46 su 50/100           50 su 50/100           96/100 

   

2 - Di nominare vincitore del concorso per l’attribuzione degli assegni di cui sopra, il 

candidato: RAGGI LORENZO. 

3-L’attribuzione dell’assegno è subordinata alla stipula del contratto da parte del vincitore 

stesso. 

 
Perugia, 15/07/2021 

 

Il Direttore 

Prof. Gaetano MARTINO 
 
(documento firmato digitalmente) 

 

DD n.128/2021 
 
 

Oggetto: 

 

Approvazione atti 
concorso 
per l'attribuzione  
di n. 1 assegno  
di ricerca 
Prof.ssa NEGRI 
VALERIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:gaetano.martino@unipg.it
mailto:dipartimento.dsa3@unipg.it

		2021-07-15T12:30:08+0000
	MARTINO GAETANO




